
Ranking Technology Fast50 2016

Nr Bedrijfsnaam Website Plaats CEO Groeipercentage

1 Catawiki www.catawiki.com Assen René Schoenmakers 3676%

2 Zens www.makezens.com Eindhoven Erik Plasmans 2515%

3 New York Media Group www.newyork.nl Amsterdam Eric Lang 1178%

4 Ultimaker www.ultimaker.com Geldermalsen Jos Burger 1147%

5 MobPro www.mobpro.com Amsterdam Diederick Ubels 1146%

6 Jalt www.jalt.nl Amsterdam Sjoerd Reijnen 1145%

7 Eleanor www.eleanor-wine.com Amsterdam Kristian Nooitgedagt 1041%

8 Gracious Studios www.graciousstudios.nl Den Haag Zakaria Amlal 1019%

9 VoIPGRID www.voipgrid.nl Groningen Mark Vletter 863%

10 Gadero www.gadero.nl Groningen Henk Jan Bijmolt 715%

11 Mobile Strategy www.mobilestrategy.nl Amsterdam Nishant Dogra 679%

12 Shifter www.shifter.nl Amsterdam Gijs Jan van het Kaar 672%

13 Embrace SBS www.embracesbs.com Groningen Erik Dokter 644%

14 Saleduck www.saleduck.com Amsterdam Domingo Karsten 628%

15 Translation Kings www.translationkings.nl Amsterdam Julian Wagenhuis 614%

16 Brandfield www.brandfield.nl Groningen Sebastian Monteban 576%

17 Fieber www.fieber.nl Amstelveen Marc Visser 562%

18 12build www.12build.com Rijssen Erik Nieuwenhuis 561%

19 Meetingselect www.meetingselect.com Naarden Judith Huisman, Anouk Roohé 520%

20 Improve Digital www.improvedigital.com Amsterdam Joelle Frijters, Janneke Niessen 487%

21 Relay42 www.relay42.com Amsterdam Tomas Salfischberger 480%

22 EV-Box www.ev-box.com Amsterdam Kristof Vereenooghe 466%

23 Avanca International www.avancaproducts.com Den Haag Tim Haaksma 464%

24 Pinkcube www.pinkcube.nl Doetinchem Edwin Kats 464%

25 Lagerwey Group www.lagerwey.com Barneveld Huib Morelisse 464%

26 eVision Industry Software www.evision-software.com Den Haag Peter Kortenhorst 463%

27 Wepaypeople www.wepaypeople.nl Amsterdam Julius Kousbroek 460%

28 Etrias www.etrias.nl Vught Stan Verhoeven 429%

29 Social Deal www.socialdeal.nl Den Bosch Bart Oosterholt, Rens van den Berg 424%

30 Rescop www.rescop.com Eindhoven Piet Vervoort 390%

31 FSGroep www.fsgroep.nl Hilversum Nardo Lambregts 356%

32 Experius www.experius.nl Utrecht Peter van der Reijden 336%

33 Looking for Booking www.lookingforbooking.com Groningen Ben Woldring, Gerlof Bos 334%

34 Moneybird www.moneybird.nl Enschede Joost Diepenmaat, Edwin Vlieg 321%

35 Bandenconcurrent www.bandenconcurrent.nl Eindhoven Neal Oddens 315%

36 HR2day www.hr2day.com Naarden Andy Verstelle 315%

37 Team Nijhuis www.teamnijhuis.nl Borne Gerben Lievers 314%

38 Tilaa www.tilaa.com Woerden Gerben van de Ven 313%

39 Experty www.experty.com Groningen Reinier de Jonge 311%

40 inSided www.insided.com Amsterdam Robin van Lieshout 303%

41 GlobalOrange www.globalorange.nl Amsterdam Yvo Gortemaker 292%

42 Voicebooking.com www.voicebooking.com Amsterdam Jente Kater 291%

43 AnylinQ www.AnylinQ.com Den Bosch Dennis Kuipers 288%

44 Online PrePaid Services www.startselect.com Eindhoven Max Gudden 275%

45 Highside Telecom www.highside-telecom.net Utrecht Martin Savelsberg 272%

46 Squla www.squla.nl Amsterdam André Haardt 268%

47 FleetGO (voorheen INmatix) www.fleetgo.com Hattem Ronald van Tiel 255%

48 Yellowstar Solutions www.yellowstar.com Barendrecht Frank Erftemeijer 250%

49 Wearereasonablepeople www.wearereasonablepeople.com Rotterdam Auke Ferwerda 248%

50 24i www.24i.com Amsterdam Martijn van Horssen 240%
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